
UCHWAŁA NR XXII/175/20 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 15 maja 2020 r. 

wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2020 r. poz. 713) art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2019 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.), 

Rada Gminy Żurawica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych    
Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszenie  
700   Gospodarka mieszkaniowa 16 133,16 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 16 133,16 0,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 
16 133,16 0,00 

   odszkodowanie PZU - decyzja  
nr PL2020021981444 

  

758   Różne rozliczenia 50 000,00 80 634,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
0,00 80 634,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 80 634,00 
   pismo Ministra Finansów nr ST3.4750.1.2020   
 75814  Różne rozliczenia finansowe 50 000,00 0,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 50 000,00 0,00 
   zwrot rozliczonego podatku VAT w roku 

poprzednim 
  

801   Oświata i wychowanie 70 018,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 18,00 0,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych 
18,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 70 000,00 0,00 
  2057 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego. 

70 000,00 0,00 

   Umowa o powierzenie grantu nr 420/2020  
w ramach Programu Operacyjnego Polska 
Cyfrowa na lata 2014-2020 dot. realizacji 
projektu pn. "Zdalna Szkoła - wsparcie 
Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie 
kształcenia zdalnego" 

  

852   Pomoc społeczna 36 465,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 36 465,00 0,00 
  2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

36 465,00 0,00 

   zwiększenie dotacji na dofinansowanie zadań 
wynikających z programu wieloletniego 
"Senior+" na lata 2015-2020, decyzja z dnia  
30-04-2020r.  
Nr MF/FS9.4143.3.44.2020.MF.1121 

  

855   Rodzina 42 000,00 0,00 

Id: 0FC60483-3DD2-4A75-BB01-4741886C31D1. Podpisany Strona 1



 85501  Świadczenie wychowawcze 21 000,00 0,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 000,00 0,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

21 000,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 000,00 0,00 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 11 000,00 0,00 
  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu 

na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

11 000,00 0,00 

   porozumienie z Zarządem Powiatu 
Przemyskiego na promocję powiatu 
przemyskiego poprzez udział w imprezach  
i uroczystościach patriotycznych w kraju i za 
granicą 

  

926   Kultura fizyczna 500 000,00 500 000,00 
 92601  Obiekty sportowe 500 000,00 500 000,00 
  6260 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

500 000,00 0,00 

   Umowa o dofinansowanie ze środków 
Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej  
nr 2020/0086/2702/SubA/DIS/SP/19 

400 000,00 0,00 

   Umowa o dofinansowanie ze środków 
Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej  
nr 2020/0085/2702/SubA/DIS/SP/19 

100 000,00 0,00 

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 500 000,00 

   Umowa o dofinansowanie ze środków 
Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej  
nr 2020/0086/2702/SubA/DIS/SP/19 

0,00 400 000,00 

   Umowa o dofinansowanie ze środków 
Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej  
nr 2020/0085/2702/SubA/DIS/SP/19 

0,00 100 000,00 

Razem dochody   725 616,16 580 634,00 
§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych    
Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszenie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 15 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 15 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 
   Wykonanie kanalizacji w m. Buszkowiczki 0,00 15 000,00 

600   Transport i łączność 115 000,00 10 000,00 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 50 000,00 0,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

50 000,00 0,00 

   Pomoc finansowa dla Województwa na budowę 
chodnika w Żurawicy (ul. Pruchnicka-
Bażantarnia) , zatoka autobusowa 

50 000,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 65 000,00 10 000,00 

Id: 0FC60483-3DD2-4A75-BB01-4741886C31D1. Podpisany Strona 2



  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

65 000,00 10 000,00 

   Pomoc finansowa dla Powiatu Przemyskiego 
na realizację zadania: 

  

   Przebudowa drogi powiatowej poprzez budowę 
chodnika w m. Wyszatyce(w kierunku Walawy) 

40 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 1820R 
poprzez budowę chodnika w m. Buszkowice 

5 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 1820R 
poprzez budowę chodnika w m. Wyszatyce (od 
sklepu GS w kierunku Bolestraszyc)  
opracowanie dokumentacji projektowej 

10 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi powiatowej poprzez budowę 
chodnika w m. Buszkowiczki(w kier. wiaduktu) 

0,00 10 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 1820R 
poprzez budowę chodnika w m. Buszkowiczki - 
opracowanie dokumentacji projektowej 

10 000,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 
   Zagospodarowanie terenu działki nr 1186/3  

i 1886/4 w Żurawicy przy ul. Wyszyńskiego 
wraz z infrastrukturą 

20 000,00 0,00 

   Modernizacja budynku gminnego 
"Agronomówka" 

10 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 5 500,00 0,00 
 75095  Pozostała działalność 5 500,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5 500,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 269 518,00 269 500,00 
 80101  Szkoły podstawowe 195 018,00 195 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 45 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 000,00 150 000,00 
   Przebudowa pomieszczeń szkolnych  

w SP Maćkowice 
60 000,00 0,00 

   Rozbudowa, nadbudowa, przebudowa  
SP Maćkowice 

0,00 50 000,00 

   Instalacja fotowoltaiki w ZSP nr 1 w Żurawicy 0,00 100 000,00 
   Termomodernizacja budynku wraz z instalacją 

fotowoltaiczną ZSP nr 1 przy ul. Ojca Św. Jana 
Pawła II 

70 000,00 0,00 

   Termomodernizacja budynku wraz z instalacją 
fotowoltaiczną ZSP nr 1 przy  
ul. Gen. Stanisława Maczka 

30 000,00 0,00 

   Termomodernizacja budynku SP Maćkowice 35 000,00 0,00 
 80195  Pozostała działalność 74 500,00 74 500,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 500,00 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 70 000,00 
  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 70 000,00 0,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 7 699,02 0,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 7 699,02 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 699,02 0,00 
   z rozliczenia 2019r.   

Id: 0FC60483-3DD2-4A75-BB01-4741886C31D1. Podpisany Strona 3



852   Pomoc społeczna 79 928,00 43 463,00 
 85295  Pozostała działalność 79 928,00 43 463,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 620,00 0,00 
   program"Senior+" 9.000,00 zw gmina 9.620,00   
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 710,00 0,00 
   program"Senior+" 1.900,00 zw gmina 2.810,00   
  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

670,00 0,00 

   program"Senior+" 300,00 zw gmina 370,00   
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 500,00 0,00 
   program"Senior+" 10.800,00 zw gmina 

11.700,00 
  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 200,00 0,00 
   program"Senior+" 1.680,00 zw gmina 

11.520,00 
  

  4220 Zakup środków żywności 5 000,00 0,00 
   program"Senior+" 2.000,00 zw gmina 3.000,00   
  4260 Zakup energii 7 404,00 0,00 
   program"Senior+" 2.961,00 zw gmina 4.443,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 7 824,00 43 463,00 
   program"Senior+" 7.824,00   

855   Rodzina 42 000,00 0,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 21 000,00  
  2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

20 000,00 0,00 

  4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 000,00 0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

21 000,00 0,00 

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

20 000,00 0,00 

  4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 500,00 0,00 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 11 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 0,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 500,00 0,00 
  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

2 500,00 0,00 

Id: 0FC60483-3DD2-4A75-BB01-4741886C31D1. Podpisany Strona 4



   Dofinansowanie zadania z zakresu 
upowszechniania dziedzictwa narodowego i 
wiedzy o regionie, w tym o gminie Żurawica, 
pn.: "Druk wspomnień Władysława Stefanika. 
Więźnia łagrów sowieckich, żołnierza II 
Korpusu Polskiego, zdobywcy Monte Cassino" 

  

926   Kultura fizyczna 50 000,00 122 500,84 
 92601  Obiekty sportowe 50 000,00 122 500,84 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 122 500,84 
   Modernizacja boiska sportowego w m. 

Żurawica (LKS Żurawianka) 
0,00 72 500,84 

   Budowa budynku socjalno-szatniowego na 
terenie Kosienic 

50 000,00 0,00 

   Modernizacja budynku socjalno-szatniowego 
na terenie Kosienic 

0,00 50 000,00 

Razem wydatki    613 145,02 460 463,84 

§ 3. Zwiększa się deficyt budżetu gminy o kwotę 7.699,02 zł w związku z rozliczeniem dochodów i wydatków 
2019 roku związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, wynikających z ustawy o  wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi. Zwiększony deficyt w kwocie 7.699,02 zł zostanie sfinansowany 
przychodami, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych. 

§ 4. Zwiększa się plan przychodów budżetu gminy w kwocie 7.699,02 zł z tytułu niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
(art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych) z przeznaczeniem na finansowanie deficytu: 

 

 § 905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

7 699,02 

§ 5. Zmienia się nazwę zadania inwestycyjnego wykazanego w Uchwale budżetowej na 2020 rok w dziale 
801 rozdział 80101 § 6050 "Termomodernizacja SP Orzechowce" na "Termomodernizacja SP Orzechowce wraz 
z instalacją fotowoltaiczną". 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica. 

§ 7. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa. 

§ 8. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica 

 
 

Maciej Gałuszka 

Id: 0FC60483-3DD2-4A75-BB01-4741886C31D1. Podpisany Strona 5


		2020-05-14T22:00:00+0000
	Maciej Gałuszka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




